
TV Mini křížovky jsou žhavou 
novinkou mezi křížovkářskými 
speciály. Vychází pod 
hlavičkou programového 
čtrnáctideníku TV Mini 

• V novince Křížovky TV mini najdete víc 
než třicet švédských křížovek s tajenkami 
a zajímavostmi z televizního a filmového 
světa. 

VNITŘNÍ STRANY

celostrana 95 000

1/2 strany 57 000

1/4 strany 34 200

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  TV MINI KŘÍŽOVKY
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1 17.01. 21.12. 28.12.

2 17.04. 21.03. 28.03.

3 17.07. 20.06. 27.06.

4 16.10. 19.09. 26.09.

Vazba: V1
Periodicita: čtvrtletník

zrcadlo
na vyžádání
spad
100 x 140

zrcadlo
na vyžádání
spad
200 x 280

zrcadlo
na vyžádání
spad
140 x 280

zrcadlo
na vyžádání
spad
200 x 140

1/1

1/2

1/2

1/4
1/2v       140x280 - ale nepoužívá se
1/4b.      100x140 - ale nepoužívá se


